
 Information  till  dig  som  står  i  kiosken! 
 Kiosken  ska  hållas  öppen  minst  30  min  innan  matchstart  och  minst  30  min  efter 
 matchslut,  eller  tills  bortalaget  åkt  hem. 

 Nycklar  till  kiosken  hänger  på  en  krok  i  bollförrådet. 

 Bollförrådet  är  öppet  inför  varje  match,  skulle  det  inte  vara  öppet,  be  lagledaren  för 
 hemmalaget  öppna  för  dig. 

 Om  problem  uppstår,  kontakta  i  första  hand  kioskansvarig  för  aktuellt  lag. 

 På  anslagstavlan  i  rummet  innanför  kiosken  finns  kioskschema  och 
 kontaktuppgifter. 

 Det  skall  alltid  finnas  kaffe  och  korv  tillgängligt. 

 Prislistor  och  instruktion  för  swishbetalning  finns  i  kiosken 

 Vid  kioskpassets  början 

 Ställ  ut  GB  Glass-gubben  i  ”stenfoten”  som  står  vid  husknuten  så  att  den  syns  från 
 B-planen  också.  Häng  en  öppetskylt  på  staketet  mot  b-plan 

 Öppna  luckan  genom  att  skruva  av  muttrarna  på  insidan.  Gå  ut  och  dra  ut 
 bommen.  Luckorna  ska  fästas  i  de  hakor  som  finns  på  sidan. 

 Koka  kaffe  se  instruktion  vid  kaffemaskin  i  rummet  innanför  kiosken.  Kaffe  och 
 filter  finns  i  skåpet  ovanför. 

 Värm  korv;  se  instruktion  i  kiosken.  Ta  alltid  korv  ur  frysen/frysboxen  i  första 
 hand.  Om  den  är  slut,  öppna  en  ny  burk.  Ta  c:a  10  korvar  åt  gången. 

 Ta  fram  och  tina  korvbröd  som  finns  i  frysen  i  rummet  innanför  kiosken. 

 Koka  tevatten;  töm  upp  i  vit  termos. 

 Vill  ni  ta  med  hembakat  när  ni  ska  stå  i  kiosken  så  sälj  detta  för  15  kr 

 Ta  fram  choklad  ur  kylskåpet  och  fyll  på  med  godis  i  korgar  vid  högra  kioskluckan 
 så  att  det  syns  bra  utifrån. 
 Men  tänk  på  solen. 

 Fyll  på  dricka  i  kylskåpet  i  kiosken  från  hurtsarna  i  rummet  innanför  om  det 
 behövs. 

 Ställ  ut  kärlet  för  pantburkar  på  avsedd  plats,  se  skylt  pant,  utanför  kiosken. 



 När  kaffet  är  klart  häll  upp  i  en  termos  med  pumpinsats  ställ  vid  luckan. 

 Det  går  att  öppna  fönster  åt  B-planen  för  att  sälja  åt  det  hållet  men  behöver  konas 
 upp  utanför  i  såna  fall  så  inga  cyklar  ställs  där.  Ställ  gärna  ut  två  stora  koner  på 
 ena  sidan  av  körbanan  så  att  hastigheten  sänks. 

 Under  passet: 

 Det  ska  alltid  finnas  korv  och  kaffe  tillgängligt.  Brygg  alltid  hel  kanna.  Värm 
 några  korvar  åt  gången.  Tina  korvbröd  allteftersom  det  går  åt.  Glutenfritt 
 tinas  i  micron. 

 Domare  på  seniormatcher  bjuds  på  korv+dricka/kaffe  eller  motsvarande.  Bollflickor 
 på  A-lagsmatch  får  varsin  korv  med  bröd  i  halvlek  eller  efter  match. 

 Ledare  för  lagen  bjuds  på  kaffe 

 När  kioskpasset  är  slut: 

 Ät  upp/bjud  ut  eller  släng  överbliven  korv 

 Kolla  matchschemat  för  Lunnevi  när  nästa  ska  öppna  kiosken. 

 Om  det  finns  korv  kvar  i  öppnad  korvburk,  frys  dem  i  påsar  10  st  i  varje 
 och  lägg  i  frysen. 

 Lägg  chokladen  i  kylskåpet. 

 Ta  hem  överblivet  hembakat.  Inget  sådant  ska  lämnas  kvar. 

 Choklad  ska  ställas  in  i  kylen  efter  passet. 

 Ta  in  pantburkkärlet,  GB  glassgubben,  öppetskylten  och  koner  på  vägen  om  ni  ställt 
 ut  det. 

 Stäng  luckorna  och  sätt  fast  bommen.  (Kan  vara  lite  svårt,  men  ge  inte  upp) 
 Tänk  på  att  den  ska  vändas  rätt;  se  märkning.  Skruvas  fast  på  insidan  av  kiosken 
 för  hand.  Inte  för  hårt! 

 Diska  kaffetermos,  korvgrytor  mm.  Torka  av  bänkar,  sopa  golven. 

 Den  som  har  sista  passet  på  söndag,  städar  kiosken  dvs  våttorkar  bänkar  och  golv 
 (städsaker  finns  i  rummet  innanför  kiosken). 

 Dra  ur  kontakter  till  kokplatta  och  vattenkokare  .  Frysen  ska  vara 
 ordentligt  stängd. 



 Släng  soporna  i  en  grön  container  mellan  omklädningsrum  och  C-plan.  Sätt  in  en  ny 
 soppåse  i  kärlet. 

 Lämna  eventuella  kartonger  och  tomma  korvburkar  till  någon  av  kommunens 
 återvinningsstationer. 

 Se  till  att  kiosklucka  och  kioskdörren  är  ordentligt  låsta  när  ni  lämnar 

 Nyckel  ska  hängas  på  krok  i  bollförrådet. 

 Tack  för  att  du  ställer  upp  för  föreningen! 


